Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район
Совет депутатов Белоярского сельсовета
РЕШЕНИЕ

  «27»  мая  2015 г.                                                                                            № 21
с. Белый Яр
Об   организации  летнего  отдыха
детей и подростков на территории

муниципального         образования

Белоярский сельсовет
Заслушав информацию Тотышева С.М. – директора МБОУ Кайбальская СОШ об организации летнего отдыха детей и подростков на территории  муниципального образования Белоярский сельсовет Совет депутатов Белоярского сельсовета РЕШИЛ:
принять к сведению информацию об организации летнего отдыха детей и подростков на территории муниципального образования Белоярский сельсовет.
Глава
Белоярского сельсовета                                                                      И.Н. Логинов